Российская Федерация
Брянская область
Дубровский муниципальный район
ПЕКЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.04.2020 года №13
д. Пеклино
О противодействии распространения
коронавирусной инфекции на территории
Пеклинского сельского поселения
Дубровского муниципального района в период
режима повышенной готовности

        На основании поручения оперативного штаба при Правительстве Брянской области по предупреждению распространения коронавирусной инфекции среди населения Брянской области от 10.04.2020 года, в соответствии с Постановлением Правительства Брянской области от 17 марта 2020 года №106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области», Распоряжения администрации Дубровского района от 10.04.2020 года №189-р «О противодействии распространения коронавирусной инфекции на территории Дубровского муниципального района Брянской области в период режима повышенной готовности», а также в связи с обострением ситуации по распространению коронавирусной инфекции
1. Запретить посещение гражданами кладбищенских территорий Пеклинского сельского поселения с 10.04.2020 года по 30.04.2020 года.

2. Богослужение в храме, расположенном в д. Пеклино, проводить без присутствия прихожан.

3. Главе Пеклинской сельской администрации Гайдукову В.И. совместно с отделением полиции  «Дубровское» усилить контроль за соблюдением режима самоизоляции граждан, проживающих на территории Пеклинского сельского поселения, в праздничные дни 12.04.2020г. (Вербное воскресенье), 19.04.2020г. (Светлое Христово Воскресенье), 28.04.2020г. (Радоница).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Пеклинской
сельской администрации                                                       В.И.Гайдуков